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267 DUE LUCERNE in bronzo. 150

268 CONFESSIONALE in legno
scolpito, inizio secolo XVIII (cm. 
135 x 80 x h. 215). 1.200

269 COPPIA DI PORTAPALME in
bronzo fine XIX sec. 200

270 DUE PORTAPALME in legno e
metallo argentati XIX sec. (cm. 27 
h.). 600

271 TAZZINA CON PIATTINO in
porcellana a decorazioni policrome 
su fondo nero. off. libera

272 SEI TAZZE CON PIATTINO in 
porcellana, Oriente XIXsec. 600

273 CALAMAIO E PORTAPENNE in 
vetro e metallo argentato. 200

274 MAIOLICA raffigurante venditrice 
di pesce, Napoli XX sec. 100

275 ACQUASANTIERA in rame argen-
tato. off. libera

276 ELSA DI PUGNALE, fusione in 
metallo, XIX sec. 150

277 PLACCHETTA in argento raffigu-
rante Madonna con il Bimbo, Fratelli 
Broletti Milano, XX sec. 100

278 VASETTO in porcellana decorato in 
oro. off. libera

279 SPALLINE DA UFFICIALE in
metallo argentato, sec. XIX. 300

280 LOTTO composto da 3 sopram-
mobili in argento. 100

281 CESTELLO PORTABRANDY a
serratura in legno di mogano, 
bottiglie in vetro, XX sec. 250

282 SCATOLA PORTAESSENZE in
cuoio decorato contenente 4 piccole 
bottiglie in vetro molato, XIX sec. 100

283 CALAMAIO DA SCRITTOIO in 
tole peinte, XIX sec. 150

284 PIATTO ovale in peltro. 100
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262 PARAFUOCO in legno con pannello 
in velluto. off. libera

263 SERVIZIO di posate da dolce e da
portata per sei in argento con 
custodia, sec. XIX. 200

264 SEI POSATE da portata in argento 
con custodia. 150

265 SERVIZIO di posate da dolce per sei 
in argento con custodia, sec.XIX. 150

266 COMPLETO DA SCRITTOIO da 
viaggio in scatola di legno. 150

SECONDA TORNATA

Lotti 262 - 532
Lunedì 28 Maggio - ore 15



285 COPPIA DI CARTAGLORIE in 
bronzo, XIX sec. 700

286 VASO in bronzo e smalti, periodo 
Meji Giappone. 400

287 CAPPELLIERA DA VIAGGIO in 
cuoio con etichette alberghi e viaggi. 100

288 3 COPRICOLONNA in legno XVIII
sec. (Ø cm. 25 x 195 h.). 400

289 SERVIZIO DA THE in peltro
composto da teiera, lattiera e 
zuccheriera. 100

290 SERVIZIO DA THE E SAKE con
piattini per 6 persone, decorazioni
blu e rosso corallo a dragoni e 
leucofanie, Oriente XX sec. 800

291 SPECCHIO pubblicitario Cantine 
Volpi (cm. 55x74). 150

292 60 ALBUM di miniassegni e buoni 
acquisto. 500

293 PAIOLO E BROCCA in rame. 100

294 4 PADELLINE in rame stagnato. 150

295 3 PADELLINE in rame stagnato. 100

296 10 ALBUM di cartoline anni ‘60. off. libera

297 COPPIA DI VASI in bambu
intagliato a figure, Oriente inizio XX
sec. (Ø cm. 11, h. cm. 38). 350

298 COPPIA DI PIATTI in porcellana a
decorazione floreale, Imari Giappo-
ne XIXsec. 400

299 COPRILETTO in moire blu con
passamaneria dorata, una piazza, sec. 
XIX. 250

300 PANCA in legno esotico filettato in
bronzo ed intagliato nello schienale a
motivi floreali ed animali, cm. 130 x 
45 x 87. 600

300
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301 BORSETTINA da cintura e cintura
in velluto e passamaneria, Russia 
XIX sec. 150

302 LENZUOLO matrimoniale in lino 
ricamato con due federe. 250

303 LENZUOLO matrimoniale in lino 
ricamato con due federe. 250

304 LOTTO composto da 2 copriletti e 2
tende in tessuto broccato e 
damascato. off. libera

305 3 BANDIERE Italia e Savoia. 200

306 LOTTO di 2 lenzuola in lino con
cifre ricamate e 6 asciugamani in 
fiandra con frange. off. libera

307 LOTTO di 2 lenzuola matrimoniali
in lino con cifre ricamate in rosso e
blu, 8 asciugamani in fiandra con 
cifre rosso e blu. 100

308 LOTTO di 11 asciugamani in fiandra 
con frange e/o cifre ricamate. off. libera

309 CASSAPANCA con schienale
sagomato in legno dipinto a motivi 
floreali (123 x 40 x h. 110). 250

310 PIATTAIA in legno di rovere a
doppio corpo composta da base a
quattro cassetti ed alzata a giorno.
Inghilterra, XVIII secolo, cm. 225 x 
55 x 194. 15.000

311 OROLOGIO DA MURO con cassa 
in legno laccato. off. libera

312 OROLOGIO DA TASCA con cassa
in oro inciso e sbalzato, quadrante in
smalto bianco con decorazione 
floreale, numeri romani, 2.000

313 OROLOGIO DA TASCA in argento
cesellato, quadrante in smalto bianco
con decori floreali e portaorologi in 
metallo. 350

309
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314 OROLOGIO E CONTRAPPESO. off. libera

315 PENDOLA DA MURO in legno. 100

316 OROLOGIO DA APPOGGIO,
fusione in metallo raffigrante il 
tempo, base in legno. 250

317 QUATTRO PLACCHETTE in
avorio dipinto a scene dal
Kamasutra, miniatura fine sec. 
XVIII. 1.200

318 CORNICETTA in micromosaico 
contenente fotografia (mancanze). 100

319 MINIATURA raffigurante Ufficiale
degli Ussari, iscrizioni al retro, 
montatura in cuoio e oro, sec. XIX. 650

320 PLACCHETTA in madreperla e 
medaglione. 100

321 MINIATURA raffigurante “Giovane
dama” in cornice lastronata in 
avorio, sec. XIX. 100

322 MINIATURA su avorio in cornice. 150

323 GEMELLI  in argento. off. libera

324 TRE FERMACRAVATTE ed uno 
spillone in oro. 100

325 SPILLONE in oro con perla e piccoli 
rubini. off. libera

326 SPILLA in oro in forma di tre insetti 
con turchesi e perline (gr. 4). 150

327 SPILLA in oro con brillantini e 
perline (gr. 4). 170

328 ANELLO in oro con topazio giallo. 150

329 ANELLO con zaffiro. 200

310
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330 TRE SPILLE in metallo dorato e 
argento contenenti miniature. 150

331 SPILLA in osso decorata da rosa. 100

332 DUE CIONDOLI in oro firmati A. 
De Dominicis. 500

333 BRACCIALE a catena a maglie
multiple in oro bianco e giallo (gr. 
27,5), anni ‘30. 1.300

334 BRACCIALE in oro a doppio cer-
chio e pendente a sterilna. 400

335 ANELLO in argento con ametista. 150

336 ANELLO in oro con granati anni
‘50. 400

337 GIROCOLLO con centrale in oro 
forgiato (gr. 21,5). 550

338 COLLANA con perle in avorio. 300

339 SPECCHIERINA in legno laccato 
(cm. 50x39). 150

340 SCRITTOIO da centro con alzata a
nove cassettini in legno ebanizzato
intarsiato in avorio con decorazione
floreale e grottesche. Piano
estraibile, cassetto nella fascia, XIX 
secolo, cm. 94 x 63 x 107. 4.000

341 CORNICE in legno. off. libera

342 CORNICE in legno di forma a 
timpano, XIX sec. (cm. 55x55). 400

343 CORNICE a bacheca in legno (cm. 
60x98). 100

344 COPPIA DI CORNICI in legno
intagliato e cornice ovale + cornice 
rettangolare (cm. 45x28, cm. 26x21). 200

345 CORNICE in legno dorato a foglia, 
XIX sec. (cm. 65x76). 600

340
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346 SPECCHIERA in legno intagliato e 
dorato XX secolo (cm. 105x120). 400

347 SPECCHIO con cornice nera legata
da nastri dorati, epoca Impero (cm. 
92x79). 500

348 STATUA in granito raffigurante
angelo, ditta Trioni Pavia, h. cm. 
130. 7.000

349 SCULTURA IN TERRACOTTA
sigillata con orologio, raffigurante
figura femminile firmata Louger,
XX secolo (piccola mancanza), h. 
cm. 55. 5.000

350 STATUETTA in gesso dipinto raffi-
gurante l’Immacolata e Angeli. Visi e 
mani in cera, XIX secolo, cm. 29. 1.300

351 STATUINA in cartapesta dipinta 
raffigurante Santa, h. cm. 33. 100
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352 TAVOLO con piano in marmo nero
intarsiato con pietre dure e marmi vari
a decoro floreale ed animali. Base in 
ferro battuto, cm. 177 x 85 x  76. 7.000

353 CORNICE in legno intagliato ed 
ebanizzato. 250

354 CORNICE dorata a sagoma romana 
(cm. 95x77). 350

355 CORNICE in legno intagliato e 
pastiglia (cm. 80x64). 350

356 DUE PIASTRELLE in ceramica
dipinta raffiguranti paesaggi, firmate 
Grimaldi. off. libera

357 TESTA in terracotta policroma, 
rotture e restauri, epoca 1920. 150

358 PALETTA per granaglie in argento. 100

359 BAULE in legno e metallo (cm. 
87x51x63 h.). off. libera

360 SERVIZIO DA CAFFE’ per 12
persone, porcellana bianca con 
decorazioni in oro. off. libera

361 COLONNA in legno di rovere con 
centrale a tortiglione. 100

362 LAMPADARIO in metallo a otto 
luci. 150

363 LAMPADA in metallo argentato 
(mancanze). 1.200

364 COLONNA in terracotta decorata da 
tralcio di fiori. off. libera

365 STEMMA in ottone sbalzato. off. libera

366 2 PORTACENERE in legno a stelo. off. libera

367 DUE LUCERNE in ottone (mancanze). 150

368 BROCCA in rame. off. libera

369 COPPIA DI CANDELIERI in 
bronzo a cinque luci (cm. 49 h.). 150

370 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Martirio di San Sebastiano, secolo
XVII, scuola Genovese in cornice 
coeva (cm. 127 x 91). 4.000
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26



370

27



382

28

371 COPPIA DI CANDELIERI in 
antimonio a quattro luci (cm. 43 h.). off. libera

372 SERVIZIO DA THE per sei persone 
marca Royal Couldon England. 100

373 SERVIZIO DI PIATTI per otto 
persone decorato in oro, Bavaria. 200

374 SERVIZIO DI PIATTI per 12
persone decorato da filo in oro, 
Laveno. off. libera

375 VASSOIO in porcellana decorata. off. libera

376 SCATOLA in metallo fuso,
decorazione a traforo, putti sul 
coperchio. off. libera

377 MADONNA CON BAMBINO in
ceramica invetrata verde, marca L. 
Lopez. 80

378 BUSTO DI DANTE in ceramica ad 
imitazione marmo anni ‘20. 150

379 DUE POLTRONCINE in legno di
rovere, stile Queen Anne, XIX sec. 
(cm. 66x47x111). 700

380 DUE SEDIE DA CAMINETTO in
legno intagliato su gambe mosse, 
seduta in paglia. 450

381 4 POLTRONCINE in ferro battuto
pieghevoli e con seduta in midollino 
(cm. 45x43x90). 600

382 COPPIA DI DIPINTI ad olio su tela
raffiguranti “Natura morta con frutti” in 
cornici dorate, secolo XIX, cm.22  x 18. 2.500

383 TOMMASOLODOVICO LANGUASCO
(Sanremo 1651 - genova 1698)
Dipinto raffigurante Martirio di
Santo, olio su tela, XVII secolo.
Expertise di G. Allievi, cm. 273 x 
188. 9.000

384 MOBILE BAR in legni vari, ante a
specchio decorate da scene di caccia,
interno a specchio con ripiani, prima 
metà del XX sec. (cm. 76x35x102 h.). 500

385 COPPIA DI SEDIE in legno laccato, 
Cina, fine sec. XIX. 2.800

386 CASSETTONE in noce filettato in
ebano a 4 cassetti di cui uno alla
fascia superiore, prima metà XIX 
sec. (cm. 126x58x96 h.). 4.200

387 ETAGERE a fronte mosso su piedi a 
cipolla, XIX sec. (cm. 130x31x93). 850

388 TECA in legno di noce con elementi 
dorati, epoca Impero (cm. 53x78x25). 1.200

389 CASSETTONE lastronato con piano 
in marmo bianco, sec. XX. 350

390 CREDENZA in lengo di noce a 4
sportelli, decorato ognuno, da
sculture raffiguranti lupi e leoni, 
XIX sec. (cm. 225x63x98 h.). 1.500
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391 TAVOLO quadrato in legno, allun-
gabile, stile eclettico. 800

392 POLTRONA in legno intagliato e
dorato con cimasa a rocaille,
schienale e seduta imbottiti, epoca 
Luigi Filippo (cm. 90x152). 2.000

393 DIVANO Luigi Filippo in legno
intagliato e dorato, seduta e schienale 
imbottiti (cm. 170x70x145). 2.500

394 DIPINTO a tempera verniciata su
tavola raffigurante “Il Battesimo di 
Cristo”, secolo XVIII, (cm. 37 x 31). 700

395 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Porto” siglato H.B. 31, (cm. 39 x 
36). 550

396 INCISIONE su carta raffigurante
nobile francese, incisore Petit 1737, 
in cornice (cm. 45x35). 450

397 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Vista a mare”, firmato Orfanello, in 
cornice (Ø cm. 31). 150

398 COPPIA DI STAMPE colorate
tridimensionali raffiguranti caccia-
gione in cornice laccata nera a bordo
oro, Francia epoca Impero (cm. 
63x48). 1.500

399 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Figure nel bosco” in cornice coeva,
firmato A. Durand (N. A), America 
XIX sec. (cm. 40x30). 1.000

400 ICONA su tavola raffigurante
“Madonna di Kazan con il mantello 
nero”, XIX sec. (cm. 33x31). 600

401 DIPINTO ad olio su carta
raffigurante “Paesaggio”, firmato in
basso a destra B. Musso (cm. 
22x35). 300

402 DIPINTO ad olio su carta raffigu-
rante “Leggenda mongola”, firmato 
in basso a destra B. Vassiloff. 150

403 DIPINTO ad olio su carta raffigu-
rante “Maniscalco con vitello e
somaro”, firmato in basso a sinistra 
Paulus Potter. 700

404 LOTTO composto da 4 incisioni 
diverse. 200

405 STAMPA su metallo raffigurante 
“Ultima cena” (cm. 50x70). 100

406 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Baite”, firmato Bertola (cm. 
30x40). 150

407 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Casa con cortile”, firmato Vascoli 
(cm. 38x29). 150
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408 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“ Paesaggio con Pescatori”, scuola 
fiamminga, cm. 25 x 29. 1.400

409 DIPINTO a pastello su carta
raffigurante “Ritratto di bambino”, 
firmato e datato Ferrari (cm. 50x34). 200

410 DIPINTO a pastello su carta
raffigurante”Ritratto di ragazza”,
firmato e datato Piazza 1926 (cm. 
40x31). 150

411 DIPINTO ad olio su tavola
raffigurante “Paesaggio con lago”,
firma non leggibile al retro (cm. 
28x38). 200

412 DIPINTO ad olio su cartoncino
raffigurante “Ritratto virile”, datato e 
firmato Gobbi (cm. 43x31). 200

413 DISEGNO a matita e gessetto su
carta colorata firmato Del Buono in 
cornice (cm. 27x40). 350

414 DIPINTO ad acquerello su carta
raffigurante “Catacombe”, firmato 
A. Gennaro (cm. 21x13). 100

415 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“In alta Savoia”, firmato John 
Partridge (cm. 44x36). 500

416 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“3 uomini in nero”, firmato e datato 
in basso a destra (cm. 42x52). 200

417 DIPINTO  ad olio su tela
raffigurante”Vaso con fiori”, firmato
e datato in basso a destra (cm
. 52x36). 300

418 DIPINTO ad olio su tela
raffigurante”Madonna con Bam-
bino”, sec. XVII (cm. 87x68) 
(restauri). 2.000

419 DIPINTO su tela raffigurante”Scena 
biblica”, sec. XIX (cm. 152x122). 2.600
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420 TRE DIPINTI ad acquerello su carta
raffiguranti “Laguna veneziana con
gondole”, firmati in basso a destra 
(cm. 74x53 ognuno). 150

421 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Figure a cavallo”, firmato e datato 
1960, in cornice (cm. 60x48). 100

422 ACQUAFORTE in cornice dorata. 150

423 ACQUERELLO su carta raffigu-
rante “Testa di vecchio”. 150

424 INCISIONE raffigurante “S. Pietro” 
in cornice. 150

425 DIPINTO ad olio su tela raffigurante 
“Asini”, XIX sec. (cm. 100x80). 800

426 STAMPA a colori raffigurante “Città 
di Parigi”, sec. XIX (cm. 55x68). off. libera

427 QUATTRO STAMPE, vari soggetti. off. libera

428 DIPINTO ad olio su cartoncino
raffigurante “Paesaggio” firmato in
basso a destra G. Pennasilico, cm. 20 
x 26. 4.000

429 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Estasi di S. Teresa d’Avila”, sec. 
XVIII (cm. 70x59). 3.000

430 COPPIA DI VASETTI Wedgwood
decorati a cammeo su fondo azzurro
con scene mitologiche e teste 
d’ariete. 400

431 VASO PER TABACCO in maiolica
con coperchio decorato da pipe
dipinte, anni ‘50, marcato Fornasetti 
Milano. 150

432 COPPIA DI VASI con coperchio in
maiolica decorata a stemmi, marca 
Deruta. 150

433 STATUA LENCI raffigurante “Budda
in meditazione”, ceramica bianca
craquelee, marca Lenci Torino, 
bollino Lenci CC21/K (cm. 37 h.). 1.800
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434 SERVIZIO DI PIATTI per 12
persone, decorazione bianca e blu
con bordo a tralci di vite e paesaggio
con figure al centro, composta da: 12
piatti fondi, 24 piatti piani, 12 piatti
frutta, 1 zuppiera tonda, 1 zuppiera
ovale, 1 insalatiera, 1 salsiera, 2
vassoi tondi, 2 vassoi ovali, 2
vassoietti ovali (uno sbeccato), 
marcato Mason’s England. 1.200

435 TRE PIATTI in maiolica decorata in
bianco e bordeaux con paesaggi e
figure sulle rive del Times, marcati
Palissy Pottery, Staffordshire, 
England. 150

436 DIPINTO ad olio su cartoncino
raffigurante “Paesaggio con ponte e
figure”, sec. XIX in cornice (cm. 28 
x 45). 1.000

437 VENTILATORE Friger da tavolo
(cm. 27). 250

438 3 TESTE in terracotta Java XV sec. 
(cm. 7, 9, 10). 600

439 50 VASI E BOTTIGLIE DA
FARMACIA in vetro, parte con
etichette e scritte dipinte in nero e
oro, parte con etichette in carta
(mancanze e rotture), epoca 1800 
Francia. 2.200

440 VASCA PER PESCI in porcellana,
decoro a fiori su fondo nero
all’esterno, decoro con pesci
orifiamma e alghe all’interno (Ø cm. 
38, h. cm. 31). 500

441 CIOCCOLATIERA in Sheffield, 
puzoni Inghilterra. 300

442 CATINO CON BROCCA in 
ceramica marca Villeroy & Boch. 450

443 LOTTO composto da tondo in legno
dipinto, coppia di paggi in lega
metallica (mancanze), dipinto 
araldico. off. libera

444 LOTTO composto da quattro pezzi 
da cucina in rame. off. libera

445 LOTTO composto da cachepot in 
ottone e rame ed alzata in rame. off. libera

446 SCALDINO in ottone. off. libera

447 STAMPA raffigurante “Madonna 
con Bambino”. off. libera

448 PORTAPALMA in legno intagliato e
dorato a mecca con decorazione 
floreale in metallo (cm. 80 h.). off. libera

449 MANTICE DA CAMINO. 100

450 DUE GALLI in metallo. off. libera

451 DIPINTO ad olio su tavola
raffigurante “Volto di Cristo” inizio 
secolo XIX (cm. 49 x 40). 1.800

452 DUE VASI a decorazione blu su 
fondo azzurro, Cina (cm. 41 e 44 h.). 300

453 SERVIZIO DI POSATE per 12 in 
alpacca. 150
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454 SERVIZIO DI POSATE per 12 in 
alpacca con custodia. 300

455 ALTORILIEVO in lamina d’argento
raffigurante “Palazzo Doria” in 
cornice (cm. 13 h.). off. libera

456 TRITTICO DA CAMINO composto
da due vasi ed un orologio in
maiolica a decorazione floreale,
montatura in metallo (rotture), XX 
sec. (cm. 45 h.). 250

457 CATINO in ceramica. off. libera

458 FAUNO PORTALANTERNA in 
metallo. off. libera

459 GRAMMOFONO Columbia Grafonola. 400

460 COPPIA DI BROCCHETTE in
ceramica a decoro futurista, 
Inghilterra XX sec. 300

461 TESTA DI BIMBO in maiolica a
patica scura, marcato Società
Nazionale di Belle Arti ai Soci del
1911, e Manifattura Maioliche 
d’Arte Bogliasco (cm. 17 h.). 250

462 BILANCIA DA FARMACIA in 
bacheca di legno a vetri. 100

463 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
paesaggio montano firmato in basso 
a destra G. Sacheri, cm. 32 x 38. 3.000

464 MORTAIO DA FARMACIA in 
bronzo. 150

465 PIATTO CENTROTAVOLA in
ceramica a lustro decorata con pesci 
in rilievo, firme J. Milazzo Vallarin. 250

466 TEGLIA in rame XIX sec. (Ø cm. 
63). 250

467 PAIOLO in rame. 100

468 2 CENTROTAVOLA in maiolica. 150

469 CENTROTAVOLA in ottone con
coperchio, patina verde + candeliere
in bronzo a patina verde, epoca 
Liberty. 150

470 COLLANA in oro a maglia marinara 
tipo Sforza (gr. 51,2). 1.200



495 STAMPA antica con veduta della 
Collina di Albaro (mancanze). off. libera

496 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Figura femminile di schiena”, 
firmato Azzaretti. off. libera

497 DIPINTO a tecnica mista
raffigurante “Paesaggio” (cm. 
50x74). 200

498 STAMPA a colori in cornice 
raffigurante “Prelato”. off. libera

499 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Spiaggia invernale con figure, 
siglato T. V. off. libera

500 STAMPA in cornice raffigurante 
“Signora e cavallo”. off. libera

501 DISEGNO raffigurante “Testa
femminile”, firmato A. Precali 75, 
dedica sul retro. off. libera

502 STAMPA in cornice a soggetto 
ebraico. off. libera

503 DUE DISEGNI a matita su carta
applicata su tela raffiguranti “Figure 
femminili”. 150

504 DIPINTO ad olio su cartone
raffigurante “Notturno”, siglato R. 
C., etichetta e dedica al retro. 100

505 DIPINTO all’acquerello raffigurante
“Paesaggio”, firmato in basso a 
destra S. Morales. off. libera

506 DIPINTO all’acquerello raffigurante
“Paesaggio”, firmato G. Balestrini 
58 (cm. 30x48). off. libera

507 DIPINTO all’acquerello raffigurante 
“Alberi spogli”. off. libera

508 DIPINTO a tecnica mista e collage. off. libera

509 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Paesaggio invernale” firmato in 
basso R. Mussolini (cm. 40x59). 100

510 DIPINTO ad olio su masonite
raffigurante “Bambina con mazzo di
violette”, firmato in basso a destra 
De Luca (cm. 35x25). off. libera

511 DIPINTO ad olio su tavoletta
raffigurante “Paesaggio montano”,
firmato in basso a destra De Luca 
(cm. 35x40). off. libera

512 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Il sogno d’un gatto”, firmato in
basso a destra Nino Traverso 71 (cm. 
30x40). 150
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471 SPILLA in oro giallo. 300

472 SPILLA in oro (gr. 16,5). 280

473 BRACCIALE in avorio (gr. 25). 100

474 BRACCIALE in avorio (gr. 80). 150

475 PAIO DI GEMELLI con moneta romana. 240

476 SPILLA in oro giallo con piccole 
pietre. 200

477 QUATTRO BOCCHINI in ambra, 
corno, tartaruga e oro. 500

478 7 SPILLE di bigiotteria anni ‘40/’50. 100

479 BRACCIALE in oro con quarzo 
citrino, anni ‘30/’40 (gr. 40). 1.000

480 COLLIER a cordoncino in oro, anni 
‘40 (gr. 31). 700

481 COLLIER a coda di topo in oro, anni 
‘40/’50 (gr. 24). 500

482 SPILLA in oro bianco e rosso con
brillantini e due piccoli rubini, anni 
‘40/’50. 170

483 ORECCHINI a frangia in oro giallo 
e rosso. 280

484 ANELLO da uomo in oro a basso
titolo con due rosette di diamanti e 
pietra blu. 220

485 ANELLO in oro con perline e pietre 
colorate, inizio sec. XX. 280

486 ANELLO in oro con corallo, anni 
‘40. 270

487 ANELLO in oro giallo e bianco con 
pieta, anni ‘50. 230

488 ANELLO in oro rosso con 3 rubini. 350

489 CIONDOLO a croce con micro-
mosaico. 150

490 MEDAGLIONE portareliquia in 
filigrana d’argento. 150

491 SPILLA in lamina d’argento a forma 
di rondine. off. libera

492 LORGNETTE in oro 18 kt. 400

493 LORGNETTE in oro. 250

494 PORTASIGARETTE in oro 18 kt. 
(gr. 210). 3.400



513 DUE DIPINTI ad olio su tela. off. libera

514 DIPINTO ad olio su tela
raffigurante”Ritratto di giovane
donna bionda”, firmato Bandini 45 
(cm. 61x50). 150

515 STAMPA a colori raffigurante 
“Imbarcazione”. off. libera

516 DIPINTO ad olio su tela raffigurante 
“Ritratto maschile” (cm. 105x76). oferta libera

517 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Marina”, firmato in basso a destra 
(cm. 35x47). off. libera

518 DIPINTO ad acquerello su carton-
cino. off. libera

519 DISEGNO a matita su carta
raffigurante “Figura femminile”, 
siglato P. D. (cm. 15x14). off. libera

520 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Fiori in vaso azzurro” firmato e 
datato 1957. off. libera

521 DIPINTO ad olio raffigurante “Folla 
di bagnanti”. off. libera

522 INCISIONE raffigurante “La con-
fessione”, in cornice. 100

523 DIPINTO a tempera raffigurante
“fiori in vaso” firmato Gentilini, cm. 
50 x 34. 100

524 DIPINTO ad olio su tela raffigurante 
“vecchio pescatore”, cm. 43 x 33. 200

525 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Marina” firmato Giordano in 
cornice dorata, cm. 50 x 98. 450

526 LITOGRAFIA Franz Borghese, cm. 
34 x 48. 150

527 LOTTO composto da un vaso in
terracotta, un tondo in metallo
sbalzato, cornice in legno intagliato e 
dorato e tre piatti. 100

528 DUE PIATTI ovali decorati a 
stampino (rottura). 100

529 COPPIA DI CANDELIERI a due
bracci, in ceramica bianca decorati 
da putti. 150

530 TEIERA IN MAIOLICA, Liguria 
XVIII secolo, cm. 154. 600

531 CIOTOLA IN MAIOLICA a decoro
bianco blu, marcato con lanterna, 
diametro cm. 12. 350

532 PIATTO IN MAIOLICA dipinta di 
forma lobata, cm. 33. 400

527 528 531529 530
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